Municipio

PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA

Grupo prioritario
Faixa Etdria
Faixa Etaria
Faixa Etdria
Faixa Etaria
Faixa Etdria
Faixa Etaria
Faixa Etéria
Faixa Etaria
Faixa Etdria
Faixa Etaria
Faixa Etéria
Faixa Etaria
Trabalhadores de Saude
Faixa Etaria
Faixa Etdria
Faixa Etaria
Faixa Etdria
Faixa Etaria
Faixa Etdria
Faixa Etaria
Faixa Etéria
Faixa Etaria
Faixa Etdria
Trabalhadores de Satde
Faixa Etdria
Trabalhadores de Satude
Faixa Etdria
Faixa Etaria
Faixa Etaria
Faixa Etaria
Faixa Etaria
Faixa Etaria
Faixa Etaria
Faixa Etaria
Faixa Etaria
Faixa Etaria
Faixa Etaria
Faixa Etaria
Faixa Etaria
Faixa Etaria
Faixa Etaria

Categoria do grupo prioritario

Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Técnico de Enfermagem
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Recepcionista

Pessoas de 80 anos ou mais
Recepcionista

Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais

Nome do vacinado

HERLINDA RODRIGUES DA SILVA
COSME DO NASCIMENTO
SALVADOR RODRIGUES DE SOUSA
RAIMUNDA ALVES CARVALHO
VICENTE ALVES CARVALHO
DAMIANA VELOZO DA SILVA
JOANA FERNANDES DE SOUSA CARVALHO
ANTONIA OLIVEIRA

SEBASTIANA TEREZA DA CONCEICAO
SEVERINO PEREIRA DA SILVA
MARIA BANDEIRA E SILVA

JOSE COIMBRA DE ALMEIDA
MARLIANE SILVA DE OLIVEIRA
ONILIA CARDOSO DOS SANTOS
CARLINDA RODRIGUES DE SOUSA
MIRACY SILVA DE OLIVEIRA
ANTONIO JOSE ALMEIDA

MARIA DAS DORES DE JESUS
DAUZINA DIAS SOARES

ZILA ALMEIDA

JOSE MENDES DE OLIVEIRA
MARIA APARECIDA OLIVEIRA
MARIA DE LOURDES OLIVEIRA
ISABEL SARAIVA GOMES

MARIA RODRIGUES DA SILVA
MARIA FRANCISCA MOURA
JORGE FERNANDES DE SOUZA
ANALETE DE ARAUJO MEDEIROS
JOSE FERNANDES DA COSTA
RAIMUNDO ALVES DA SILVA
ANTONIA PEREIRA DA SILVA
ROSA PEREIRA DA CONCEICAO
EDUARDO ALVES BEZERRA
ANTONIO MARTINS DE ARAUJO
ANICEAS PEREIRA DA CRUZ
ADELINA SOUZA

GENEROZA SOARES DA SILVA
RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS
SEBASTIANA SILVA

MARIA GUADALUPE SOUZA
HILDA GOMES DA SILVA SA

Data de nascime Sexo
2/11/40 F
28/8/38 M

29/11/38 M
27/3/39 F
16/9/46 M

6/2/39 F
15/5/39 F
24/4/40 F
3/7/38 F
6/11/37 M
2/5/33 F
17/9/35 M
12/12/73 F
5/9/36 F
4/11/35 F
7/7/38 F
10/2/37 M

10/10/32 F
3/12/19 F
10/5/32 F
24/3/37 M

16/12/40 F
6/11/31 F
15/6/85 F

10/12/32 F
4/10/88 F
12/5/36 M

13/12/38 F

1/7/35 M

10/4/35 M
25/10/32 M
13/8/37 F
13/10/36 M
27/2/37 M
29/8/39 M
24/5/38 F
9/2/33 F
31/8/32 M
1/4/36 F
19/11/39 F
15/11/35 F

Data da vac Nome da Vacina
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca

Tipc Lote

D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2

ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735

Produtor
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FioCruz

FioCruz

FioCruz

FioCruz

FioCruz

FioCruz

FioCruz

FioCruz

FioCruz

FioCruz

FioCruz

FioCruz

FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ



PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA
PASSAGEM FRANCA

Faixa Etaria
Faixa Etaria
Faixa Etdria
Faixa Etaria
Faixa Etaria

Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 65 a 69 anos

Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 80 anos ou mais

ANTONIA MARCOS DA SILVA
MARIA GONCALVES DOS SANTOS
JOAO RODRIGUES DA COSTA
OSVALDO SOUSA

RAIMUNDO SOARES DE SOUSA

9/10/31 F
30/4/31 F
27/1/56 M
7/9/32 M
15/1/36 M

24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca
24/5/21 AstraZeneca

D2
D2
D2
D2
D2

ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735
ABW4735

FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ
FIO CRUZ



