Column2	Column3	Column4	Column7	Column8 Column9	Column11 Column13	Colı Column15	Column16
Município	Grupo prioritário	Categoria do grupo prioritário	Nome do vacinado	Data de nascime Sexo	Data da vac Nome da Vacina	Tipc Lote	Produtor
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	HERLINDA RODRIGUES DA SILVA	2/11/40 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	COSME DO NASCIMENTO	28/8/38 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	SALVADOR RODRIGUES DE SOUSA	29/11/38 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	RAIMUNDA ALVES CARVALHO	27/3/39 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	VICENTE ALVES CARVALHO	16/9/46 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	DAMIANA VELOZO DA SILVA	6/2/39 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	JOANA FERNANDES DE SOUSA CARVALHO	15/5/39 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	ANTONIA OLIVEIRA	24/4/40 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	SEBASTIANA TEREZA DA CONCEICAO	3/7/38 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	SEVERINO PEREIRA DA SILVA	6/11/37 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	MARIA BANDEIRA E SILVA	2/5/33 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	JOSE COIMBRA DE ALMEIDA	17/9/35 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Trabalhadores de Saúde	Técnico de Enfermagem	MARLIANE SILVA DE OLIVEIRA	12/12/73 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	ONILIA CARDOSO DOS SANTOS	5/9/36 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	CARLINDA RODRIGUES DE SOUSA	4/11/35 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	MIRACY SILVA DE OLIVEIRA	7/7/38 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	ANTONIO JOSE ALMEIDA	10/2/37 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	MARIA DAS DORES DE JESUS	10/10/32 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	DAUZINA DIAS SOARES	3/12/19 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	ZILA ALMEIDA	10/5/32 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	JOSE MENDES DE OLIVEIRA	24/3/37 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	MARIA APARECIDA OLIVEIRA	16/12/40 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	MARIA DE LOURDES OLIVEIRA	6/11/31 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Trabalhadores de Saúde	Recepcionista	ISABEL SARAIVA GOMES	15/6/85 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FioCruz
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	MARIA RODRIGUES DA SILVA	10/12/32 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FioCruz
PASSAGEM FRANCA	Trabalhadores de Saúde	Recepcionista	MARIA FRANCISCA MOURA	4/10/88 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FioCruz
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	JORGE FERNANDES DE SOUZA	12/5/36 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FioCruz
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	ANALETE DE ARAUJO MEDEIROS	13/12/38 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FioCruz
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	JOSE FERNANDES DA COSTA	1/7/35 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FioCruz
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	RAIMUNDO ALVES DA SILVA	10/4/35 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FioCruz
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	ANTONIA PEREIRA DA SILVA	25/10/32 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FioCruz
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	ROSA PEREIRA DA CONCEICAO	13/8/37 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FioCruz
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	EDUARDO ALVES BEZERRA	13/10/36 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FioCruz
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	ANTONIO MARTINS DE ARAUJO	27/2/37 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FioCruz
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	ANICEAS PEREIRA DA CRUZ	29/8/39 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FioCruz
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	ADELINA SOUZA	24/5/38 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	GENEROZA SOARES DA SILVA	9/2/33 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS	31/8/32 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	SEBASTIANA SILVA	1/4/36 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	MARIA GUADALUPE SOUZA	19/11/39 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA							

PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	ANTONIA MARCOS DA SILVA	9/10/31 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	MARIA GONCALVES DOS SANTOS	30/4/31 F	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 65 a 69 anos	JOAO RODRIGUES DA COSTA	27/1/56 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	OSVALDO SOUSA	7/9/32 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ
PASSAGEM FRANCA	Faixa Etária	Pessoas de 80 anos ou mais	RAIMUNDO SOARES DE SOUSA	15/1/36 M	24/5/21 AstraZeneca	D2 ABW4735	FIO CRUZ